# TENDOSTRUTTURA – VIA DE LUCA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE **AVENTI SEDE NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO ABATE** STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 25,00	€ 5,50	€ 30,50
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 6,50	€ 1,43	€ 7,93

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60

# PALESTRA – VIA DE LUCA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE AVENTI SEDE NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO ABATE STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

### ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 3,50	€ 0,77	€ 4,27

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00

# PALESTRA – VIA DANTE ALIGHIERI – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MASCOLO-DE CURTIS SOCIETÀ E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE AVENTI SEDE NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO ABATE STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 2,00	€ 0,44	€ 2,44

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20

# PALESTRA – VIA MASSERIA PICCOLA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE **AVENTI SEDE NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO ABATE** STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 1,50	€ 0,33	€ 1,83

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20

# CAMPO DA TENNIS – VIA DANTE ALIGHIERI – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MASCOLO-DE CURTIS SOCIETÀ E ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE **AVENTI SEDE NEL COMUNE DI SANT'ANTONIO ABATE** STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 5,00	€ 1,10	€ 6,10
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 10,00	€ 2,20	€ 12,20
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 3,50	€ 0,77	€ 4,27

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20

# TENDOSTRUTTURA – VIA DE LUCA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASS. SPORTIVE DILETTANTISTICHE **AVENTI SEDE IN COMUNI CONFINANTI COL COMUNE DI S.A.A.** STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00

# PALESTRA – VIA DE LUCA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASS. SPORTIVE DILETTANTISTICHE AVENTI SEDE IN COMUNI CONFINANTI COL COMUNE DI S.A.A. STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 25,00	€ 5,50	€ 30,50
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 6,00	€ 1,32	€ 7,32

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20

# PALESTRA – VIA DANTE ALIGHIERI – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MASCOLO-DE CURTIS SOCIETÀ E ASS. SPORTIVE DILETTANTISTICHE AVENTI SEDE IN COMUNI CONFINANTI COL COMUNE DI S.A.A. STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

### ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 4,50	€ 0,99	€ 5,49

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40

# PALESTRA – VIA MASSERIA PICCOLA – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. FORZATI SOCIETÀ E ASS. SPORTIVE DILETTANTISTICHE **AVENTI SEDE IN COMUNI CONFINANTI COL COMUNE DI S.A.A.** STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 4,00	€ 0,88	€ 4,88

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40

# CAMPO DA TENNIS – VIA DANTE ALIGHIERI – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MASCOLO-DE CURTIS SOCIETÀ E ASS. SPORTIVE DILETTANTISTICHE AVENTI SEDE IN COMUNI CONFINANTI COL COMUNE DI S.A.A. STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

## ALLENAMENTO/GARE

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
PARTITE INGRESSO GRATUITO	PER SINGOLA PARTITA	€ 8,00	€ 1,76	€ 9,76
PARTITE INGRESSO A PAGAMENTO	PER SINGOLA PARTITA	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
ALLENAMENTO	ORARIA	€ 6,00	€ 1,32	€ 7,32

TIPO ATTIVITÀ	TIPO TARIFFA	IMPONIBILE EURO	IVA 22%	TARIFFA EURO
MANIFESTAZIONI SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 40,00	€ 8,80	€ 48,80
MANIFESTAZIONI SPORTIVE A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO GRATUITO	UN GIORNO	€ 60,00	€ 13,20	€ 73,20
MANIFESTAZIONI EXTRA-SPORTIVE INGRESSO A PAGAMENTO	UN GIORNO	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40